「ミッキーといっしょ　たのしいおんぷカード」　回収のお知らせ

平素はヤマハミュージックメディアの商品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、2010年1月新刊の「ミッキーといっしょ たのしいおんぷカード」に断裁不良が発生している

ことが判明いたしました。まずは深く、お詫び申し上げます。

お子様方がお使いになることが明らかな商品であることから、怪我その他の事故の発生を防ぐことを

第一に考え、ご購入いただきました商品に不良カードが混じっていた場合、無条件で交換をさせて

いただきたく存じます。

恐れ入りますが、ご協力をいただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

- 記 -

1. 商品名 ミッキーといっしょ　　たのしいおんぷカード（商品番号 GXF01085063)

2. 商品の状態 60枚セットの中に、カードの上辺または左右両側の辺に、ささくれ状の断裁片が
残ったカードが1～2枚含まれております。発生頻度は30セットに1つ程度です。

3. 返品先 下記まで、送料着払いでお送りいただけますようお願い申し上げます。

　 〒171-0033
　 東京都豊島区高田3－19－10 昭栄高田馬場ビル 5F

ヤマハミュージックメディア出版部宛
　 TEL 03-6894-0236

※封筒の表に、「おんぷカード」在中と朱書して下さい。

上記に関するお問い合わせ先

株式会社ヤマハミュージックメディア　出版部
【TEL】０３－６８９４－０２３６
【Webサイト】http://www.ymm.co.jp/support/

	お客様用